
 
 
 
 

Nyinflyttningar 
 

Sedan förra utgåvan av Nyhetsbrevet har vi kunnat välkomna de nya ägarna till Tryggögatan 4 och 20, 
Båtögatan 3 och 9 samt Veddögatan 24, som hittat sitt drömboende här.  Vi önskar dem alla ett härligt 
liv i vårt område! 
 
Nya stadgar 
 

På föreningsstämman i våras beslutades om att modernisera föreningens stadgar. De har därefter 
överlämnats till Lantmäteriet för registrering. Lantmäteriet hade dock en del synpunkter på innehållet, 
så vi får fatta ett nytt beslut på nästa stämma. Det nya förslaget går att studera på hemsidan. 
 
Samfällighetsföreningen Rydebäck II Storbådan 
 

Förvaltningen av gemensamhetsanläggningen Helsingborg GA:8, d.v.s. vårt markförlagda Com Hem-
nät (tidigare ett radio- och TV-kabelnät från en centralantenn) har sedan många år legat hos den rubri-
cerade samfällighetsföreningen. Dess verksamhet har legat nere i många år och förvaltningen har i 
praktiken skett i vår förening. För att överföra förvaltningen av GA:8 till de nya stadgarna krävs att ”Stor-
bådans” och ”Huvudskärs” ägare medger en fusion mellan de båda föreningarna. Eftersom ägarna till 
”Storbådans” och ”Huvudskärs” gemensamhetsanläggningar är desamma, sker beslut om fusionen i 
samband med vår ordinarie föreningsstämma i mars. Mer om detta i kallelsen till föreningsstämman. 
 
Kolla din tomtgräns! 
 

Vid samtal med Lantmäteriet har vi erfarit att de, tillsammans med Helsingborgs Stad, inleder en inven-
tering av hur tomterna i vårt område disponeras. De ursprungliga tomtgränserna från 1970-talet ligger 
fast och går inte att ändra. De som utökat sin tomt med häck, staket el.dyl. in på kommunal mark kom-
mer att få föreläggande om åtgärd, oavsett om utökningen skett av tidigare eller nuvarande fastighetsä-
gare. Förmodligen kommer det därefter bli en liknande kontroll av motsvarande ingrepp på gemensam-
hetsanläggningarna (grönområdena i vårt område). Så en egenkontroll av fastighetens tomtgräns och 
att vidta eventuell behövlig åtgärd rekommenderas. Tomtkarta går att ta fram på kommunens hemsida:  
helsingborg.se/bo-bygga-och-miljo/kartor-lantmateri-och-matning/kartor/situationsplan/ 
 

Grannsamverkan 
Jul- och nyårshelgerna brukar vara en tid för både långa och korta resor, till familj och vänner eller var-
mare trakter. Under frånvaron från hemmet kan vad som helst hända. Så missa inte tillfället att ansluta 
dig till den grannsamverkangrupp som säkert redan finns på din gata. Hör med dina grannar om du inte 
vet vem som är kontaktperson för gruppen.  
Mer info finns på Rydebäcks Byalags hemsida www.rydebacksbyalag.se. 
 
 
Föreningens verksamhetsår når nu sitt slut, så styrelsen vill tacka för det gångna året och önska alla 
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